*Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.*

## CANON MISSAE.

*T*e igitur, clementissime Pater, per Iesum-Christum Filium tuum Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, ut accepta habeas, et benedicas haec  $\text{†}$  dona, haec  $\text{†}$  munera, haec  $\text{†}$  sancta sacrificia illibata. In primis quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta, Catholica, quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris, toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N. et Rege nostro N. et omnibus orthodoxis, atque Catholicae, et Apostolicae fidei cultoribus.

en las alturas. Bendito sea el que viene en nombre del Señor. Hosanna en las alturas.

## EL CANON DE LA MISA.

Suplicamoste con un profundo oracion. respeto, Padre clementísimo, y te pedimos por nuestro Señor Jesu-Christo tu Hijo, que recibas y bendigas estos  $\text{†}$ dones, estas  $\text{†}$  ofrendas, y estos santos  $\text{†}$ sacrificios sin mancha, que en primer lugar te ofrecemos por tu santa Iglesia Católica, á la qual tengas por bien de darla la paz, conservarla, unirla y gobernarla por todo el orbe: juntamente con vuestro siervo el Papa nuestro S. P. (Pio) nuestro Prelado (Francisco) nuestro Rey (Carlos), y todos los ortodoxos que profesan la Fe Católica y Apostólica.

**M**emento, Domine, famulorum famularumque tuarum N. N.

*Et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio; pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se suisque omnibus, pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis, et incolumitatis sua, tibique reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.*

**C**ommunicantes et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariae Genitricis Dei, et Domini nostri Iesu-Christi, sed et beatorum Apostolorum et Martyrum tuorum Petri et Pauli, Andrae, Iacobi, Ioannis, Thomae, Iacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthei, Simonis, et Thadæi, Lini, Cleti, Clementis, Sixti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Crisog-

Acuerdate, Señor, de tus siervos y siervas N. N.

Comme-  
moracion  
de los vi-  
vos.

Y de todos los que están aqui presentes, de quienes conoceas la fe y devucion, por quienes te ofrecemos, ó que te ofrecen este sacrificio de alabanza, por sí, y por todos los suyos, por la redención de su alma, por la esperanza de su salvacion y conservacion: y tributan sus votos á tí Dios eterno, vivo y verdadero.

Comunicando y venerando la Oracion. memoria, en primer lugar, de la gloriosa Virgen Maria, Madre de nuestro Dios y Señor Jesu-Christo, y despues de los bienaventurados Apóstoles y Martires Pedro y Pablo, Andres, Jacobo, Juan, Tomas, Diego, Felipe, Bartolome, Mateo, Simon y Tadeo, Lino, Cleto, Clemente, Sixto, Corne-

*ni, Ioannis, et Pauli, Cosmae, et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum, quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*Hanc igitur oblationem servitutis nostraræ, sed et cunctæ familiae tuae, quaesumus Domine, ut placatus accipias; diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*Quam oblationem tu Deus in omnibus quaesumus  $\text{†}$  benedictam,  $\text{†}$  adscriptam,  $\text{†}$  ratam, rationabilem,  $\text{†}$  acceptabilemque facere digneris, ut no-*

*lin, Cipriano, Lorenzo, Crisogono, Juan y Pablo, Cosme y Damian, y de todos los demás Santos por cuyos méritos y ruegos nos concedas en todas nuestras cosas seamos fortalecidos con el auxilio de tu protección, por Christo nuestro Señor. Así sea.*

**T**e suplicamos pues, Señor, Oracion.  
recibas propicio esta ofrenda de  
nuestra servidumbre, que es tam-  
bién la de toda tu familia, y ha-  
gas que gocemos de tu paz duran-  
te esta vida; nos libres de la con-  
denación eterna; y nos pongas  
en el número de tus escogidos,  
por Jesu-Christo nuestro Señor,  
Así sea.

**L**a qual oblation te suplica-  
mos, ó Dios, te dignes de hacerla  
en todo  $\text{†}$  bendita,  $\text{†}$  aprobada,  
 $\text{†}$  racional y agradable  $\text{†}$  á tus

bis Corpus  $\text{\texttilde}$  et Sanguis  $\text{\texttilde}$  fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Iesu-Christi.

**Qui** pridie quam pateretur accepit Panem in sanctas ac venerabiles manus suas ; et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens , bene  $\text{\texttilde}$  dixit , fregit , deditque Discipulis suis , dicens : Accipite et manducate ex hoc omnes : Hoc est enim Corpus meum.

Simili modo postquam coenatum est , accipiens et hunc praeclarum Calicem in sanctas ac venerabiles manus suas , item tibi gratias agens , bene  $\text{\texttilde}$  dixit , deditque Discipulis suis , dicens : Accipite et bibite ex eo omnes : Hic est enim Calix Sanguinis mei , novi et aeterni Testamenti ( Mysterium Fidei) qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem pecca-

ojos , para que se haga para nosotros el Cuerpo  $\text{\texttilde}$  y la Sangre  $\text{\texttilde}$  de Jesu-Christo tu amado Hijo , nuestro Señor .

El dia , antes de su Pasion , <sup>Consagracion.</sup> tomó el Pan en sus venerables y sagradas manos , y levantando sus ojos el Cielo , á tí Dios , su Padre todo-poderoso , dándote gracias , le ben  $\text{\texttilde}$  dixo , le rompió y le dió á sus Discípulos , diciendo : tomad y comed todos de él : Porque este es mi Cuerpo .